Местное самоуправление Санкт-Петербурга

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Муниципального образования поселок Александровская

_____________________________________________________________________________
Волхонское ш., 33, п. Александровская, Санкт-Петербург, 196631

Тел./факс: (812) 451-36-14. E-mail: possovet@list.ru

6 СОЗЫВ        РЕШЕНИЕ

от  29 апреля 2021 года                                                  №11

«О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе во внутригородском

муниципальном образовании города

федерального значения Санкт-Петербурга

посёлок Александровская, утвержденного

решением Муниципального Совета

внутригородского муниципального

образования города федерального значения

Санкт-Петербурга посёлок

Александровская от 27.08.2020 №23»

 Руководствуясь протестом прокуратуры Пушкинского района Санкт-Петербурга от

10.02.2021 №03-02-2021/40, ст. 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга 23.09.2009 № 420-79 «Об организации

местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская,

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 1 статьи 29 Положения о бюджетном процессе во

внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга

посёлок Александровская,  в следующей редакции: «1. Под кассовым планом понимается прогноз

поступлений в местный бюджет и перечислений из местного бюджета в текущем финансовом

году в целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая временный

кассовый разрыв и объем временно свободных средств.».

2. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с Уставом внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок

Александровская.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования Т.А.Косицыну.

Глава муниципального образования                                                                                 Т.А.Косицына